Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _____13.10.2020_____                                                                     №_________632______

Г. ВОЛОКОЛАМСК

Об отмене особого противопожарного режима на территории Волоколамского
городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом
от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 25.04.2012 №390 «О противопожарном режиме», Законом
Московской области от 27.12.2005 №269/2005-ОЗ «О пожарной безопасности в
Московской области», в связи со стабилизацией пожароопасной обстановки и
установлением благоприятных погодных условий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление главы Волоколамского городского

округа от 23.03.2020 №181 «О введении на территории Волоколамского городского
округа особого противопожарного режима» с 13 октября 2020 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край», а
также разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Волоколамского городского округа С.Б. Бужигаева

Глава
Волоколамского городского округа                     М.И. Сылка